
Собств. 

вес 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1. Карпова Ольга 1999 3 юн. Мастер 45,9 1,3678 50 55 57,5 32,5 35 37,5х 52,5 55 57,5 150 205,17 2 3+ Архипкин А.А.

2. Иванова Анастасия 1999 б/р Мастер 56,2 1,1733 67,5х 70 72,5 37,5 40х х 62,5 67,5 72,5 182,5 214,13 1 3+ Архипкин А.А.

1. Красотина Василиса 1999 2 В. Новгород, Титан 60,2 1,1120 90 95 100х 45 50 52,5 90 100 105 252,5 280,78 1 1+ Кудаев М.С.

1. Кек Наталья 1991 б/р Пауэр 50,6 1,2730 70 75 80 27,5 30 32,5х 95 100 105 215 273,70 2 1+ Катющева Т.

2. Каргина Татьяна 1979 1 Рекорд 51,25 1,2607 80 90 95 50х 50 55х 110 120 130 275 346,68 1 1 Коваль А.С.

1. Федотова Юлия 1983 1 Пауэр 75 0,9506 100 110 115 75 80 82,5 125 135 140 337,5 320,84 1 1 Федотов Т.А.

2. Максимова Татьяна 1991 б/р Пауэр 77,5 0,9318 75 80 85х 50 55х 55х 95 100 105 235 218,98 2 - Федотова Ю.В.

1. Смирнова Алёна 1996 б/р Мастер 61,45 1,0945 70 75х 75 45 47,5 50х 95 97,5 100 222,5 243,54 1 2+ Архипкин А.А.

1. Яковлева Марина 1962 2 Пауэр 55,2 1,1900 65 70 72,5х 40 42,5 45 85 90 95 210 249,89 1 2 Попередень В.А.

1. Зайцев Александр М. 1999 3 Мастер 65,65 0,7886 120 125 130 85 87,5 х 140 145 150х 362,5 285,88 2 2+ Архипкин А.А.

2. Чумаков Евгений 1997 1 юн. Мастер 69,55 0,7531 127,5 137,5 145 85 87,5х 90х 135 140 150х 370 278,65 3 3+ Архипкин А.А.

3. Концевой Владислав 1997 б/р Лично 66 0,7852 120 130 135х 70х 80 85х 140 160 170 380 298,37 1 2+ самостоятельно

4. Монахов Денис 1997 б/р Лично 61,7 0,8317 90 95х 95 80х 80 85 110 125 130 310 257,83 4 1 юн.+ самостоятельно

5. Андриевский Владислав 1999 1 юн. Мастер 73,5 0,7228 115 120 125х 95 100 х 125 132,5х 132,5 352,5 254,79 5 3+ Архипкин А.А.

1. Слепухин Андрей 1974 1 Пауэр 103,3 0,6011 220 235 245х 160 162,5 167,5х 245 250 260 657,5 395,20 1 КМС+ самостоятельно

2. Матвеев Виктор 1968 б/р СКАВ 76,15 0,7051 120х 120 130 100 110 120х 140 150 160 400 282,05 2 3+ Лютсепп С.

1. Васильев Николай 1997 б/р Опочка 82,95 0,6677 105 110 120 70 75 77,5 150 160 175 372,5 248,73 2 1 юн.+ Богашов Ю.В.

2. Лукацкий Павел 1997 3 юн. Мастер 74,95 0,7129 95 100 110 85х 87,5 90х 135 140 152,5х 337,5 240,60 4 2 юн.+ Архипкин А.А.

3. Керекеткин Евгений 1997 2 юн. Мастер 78,4 0,6916 95 100 105х 85 90 92,5х 135 140 152,5 342,5 236,87 3 2 юн. Архипкин А.А.

4. Маевский Николай 1998 2 Мастер 82,6 0,6694 160 170 175 120 125 127,5х 180 185х 185х 480 321,32 1 2 Архипкин А.А.

1. Павлов Павел 1998 3 юн. СК "Витязь", Пыталово 91,85 0,6320 120х 130 140 85х 85 90х 160 170 180 405 255,94 2 1 юн.+ самостоятельно

2. Зайцев Александр С. 1997 1 Мастер 92,25 0,6306 180 190 195 140 147,5 150х 210 220 х 562,5 354,73 1 1 Архипкин А.А.

3. Парамонов Павел 2000 б/р Пауэр 86,2 0,6532 120 130 140 85 90 95 130 140 147,5 382,5 249,84 3 1 юн.+ Попередень В.А.

1. Иванов Богдан 1997 б/р СК "Витязь", Пыталово 105,7 0,5962 90х 100х 105 80 85х 87,5х 160 170 180х 355 211,64 2 3 юн.+ самостоятельно

2. Сетков Артем 1997 1 Пауэр 130 0,5656 220 235 245 170 177,5 182,5 250 272,5 280х 700 395,92 1 1 Федотов Т.А.

Место Фамилия Имя Вес Коэф. Команда

1 Красотина Василиса 60,2 280,78 В. Новгород, Титан

2 Иванова Анастасия 56,2 214,13 Мастер

3 Карпова Ольга 45,9 205,17 Мастер

Место Фамилия Имя Вес Коэф. Команда

1 Каргина Татьяна 51,25 346,68 Рекорд

2 Федотова Юлия 75 320,84 Пауэр

3 Кек Наталья 50,6 273,7 Пауэр

4 Максимова Татьяна 77,5 218,98 Пауэр

Место Фамилия Имя Вес Коэф. Команда

1 Смирнова Алёна 61,45 243,54 Мастер

Место Фамилия Имя Вес Коэф. Команда

1 Яковлева Марина 55,2 249,89 Пауэр

Место Фамилия Имя Вес Коэф. Команда

1 Слепухин Андрей 103,3 395,2 Пауэр

2 Матвеев Виктор 76,15 282,05 СКАВ

Место Фамилия Имя Вес Коэф. Команда

1 Сетков Артем 130 395,92 Пауэр

2 Зайцев Александр С. 92,25 354,73 Мастер

3 Маевский Николай 82,6 321,32 Мастер

4 Концевой Владислав 66 298,37 Лично

5 Зайцев Александр М. 65,65 285,88 Мастер

Юноши абсолютное первенство

Девушки абсолютное первенство

Женщины абсолютное первенство

Юниорки абсолютное первенство

Женщины Ветераны 50 лет и старше абсолютное первенство

Мужчины Ветераны абсолютное первенство

Врач

Главный судья

Главный секретарь

Васильев И., Алексеев С., Трокачевский И.

Федотов Т. - секретарь, Федотова Ю. - секретарь на взвешивании

Архипкин А., Кудаев М., Катющева Т.

Васильев Иван

Никандров А.В.

Попередень В.А.

Судьи на помосте

Ассистенты

Секретари

Жюри

Старший - Мерзляков Е., боковые - Федотов В., Данилевич В., Бондаренко С.

Юноши до 83 кг

Юноши до 93 кг

Юноши свыше 93 кг
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Год рожд. Разряд Команда

Женщины свыше 63 кг

Юниорки - абсолютная категория

Женщины Ветераны 50 лет и старше - абсолютная категория

Мужчины Ветераны 40-49 лет - абсолютная категория

Девушки до 18 лет до 57 кг

Девушки до 18 лет свыше 57 кг

Женщины до 63 кг

Юноши до 74 кг


